
DECRETO DIRIGENZIALE N. 2 del 2 gennaio 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE
PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ -
OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.M.E.L.) SETTORE
ORIENTAMENTO PROFESSIONALE, RICERCA, SPERIMENTAZIONE E CONSULENZA NELLA
FORMAZIONE PROFESSIONALE - Decreto Dirigenziale n° 121 del 25/07/05: “Delibera di G.R. n° 1671 del 20
Aprile 2001: ”Attuazione Protocollo d’Intesa tra Regione Campania e Società T.E.S.S. - Torre e Stabia Sviluppo
S.p.a.: affidamento di n° 17 corsi formativi". Variazione denominazione tipologie corsali". Rettifica mero errore mate-
riale.

PREMESSO

* Che con Decreto Dirigenziale n° 121 del 25/07/05 è stata approvata la variazione dei profili professionali
delle edizioni corsuali approvate con delibera di G.R. 1671/01, richieste dalla Società T.E.S.S. - Torre e Stabia
Sviluppo S.p.a;

* Che, tra l’ altro, è stata approvato il profilo “Addetto all’help desk e customer care” - per 800 ore e 25 al-
lievi.

CONSIDERATO

* Che, per mero errore materiale al profilo professionale di “Addetto all’help desk e customer care” nel
parametro voce allievo sono stati riportati n° 25 anzicchè n° 20 allievi.

RITENUTO

* Opportuno provvedere alla rettifica del mero errore materiale per una corretta attuazione amministrati-
va contabile del progetto.

VISTO

- D.D. 121 del 25/07/05

- La delibera di G.R. n° 3466/00

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Orientamento Professionale nonché dell’espressa dichia-
razione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio Programmazione e Rendicontazione

DECRETA

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato:

* Di modificare parzialmente il Decreto Dirigenziale n° 121 del 25/07/05 ed in particolare rettificare il para-
metro voce allievi, riportato nel profilo professionale di “Addetto all’help desk e customer care”, da numero 25
allievi a numero 20 allievi;

* Di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore alla Formazione Professionale,
ed al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C.;

* Di dare comunicazione del presente atto Società T.E.S.S. - Torre e Stabia Sviluppo S.p.a,;

* Di inviare il presente atto all’Area Generale di Coordinamento n° 17, all’A.G.C. 09, al Servizio 04 Regi-
strazione Atti Monocratici - Archiviazione Decreti Dirigenziali dell’A.G.C. n° 02, al Settore Formazione Pro-
fessionale ed al Settore Orientamento Professionale per gli adempimenti consequenziali.

2 gennaio 2006
Dr. Francesco Girardi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 30 GENNAIO 2006


